
1

234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26
27

28
29
30
31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42
43

44
45

46
47

48
49

5051

52
53

54



35 1 411436 MOTORHUS VENSTRE MOTOR CASING

34 1 90200215 KUGLELEJE 6000-2RS BALL BEARING 6000-2RS

33 1 411435 SNEKKEAKSEL SHAFT

38 1 411438 AKSEL AXLE

37 2 292321 KUGLELEJE 6004Z 42X20X12 BALL BEARING 6004Z 
42X20X12

36 1 411437 MOTORHUS HØJRE MOTOR CASING

32 1 411434 NOT SLOT

28 1 411431 FJEDER SPRING

27 1 411430 KOBLING CLUTCH

26 1 411429 TANDHJUL SPROCKET

31 1 411433 SEEGERRING RETAINER RING

30 1 292169 KUGLELEJE 6001 28X12X8 BALL BEARING 6001 28X12X8

29 1 411432 SKIVE WASHER

48 1 411447 BAGKONSOL REAR BRACKET

47 1 411446 DÆKSEL HØJRE LID

46 1 411445 BOLT BOLT

49 1 411448 SKRUE SCREW

45 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

41 2 411441 KNIV YDRE KNIFE

40 2 411440 DÆKSEL LID

39 1 411439 SNEKKEHJUL SPROCKET

44 1 411444 DÆKSEL VENSTRE LID

43 2 411443 KNIV INDER KNIFE

42 2 411442 BØS BUSHING

9 1 411413 HÅNDTAG HANDLE

8 1 411412 HÅNDTAG HØJRE HANDLE

7 1 411411 HÅNDTAG VENSTRE HANDLE

12 1 411416 STANG ØVERST ROD

11 1 411415 BESLAG FOR HÅNDTAG BRACKET

10 1 411414 MØTRIK NUT

3 3 411407 KABELHOLDER CABLE HOLDER

2 1 411406 KRAVE SLEEVE

1 1 411405 KABEL CABLE

6 1 411410 KONDENSATOR CAPACITOR

5 1 411409 TRIGGER TRIGGER

4 1 411408 KONTAKT SWITCH

13 1 411417 MØTRIK M8 NUT M8

22 1 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

21 1 411425 TANDHJUL SPROCKET

20 2 411424 KUL BRUSH

25 1 411428 SKIVE WASHER

24 1 411427 SEEGERRING RETAINER RING

23 1 411426 TANDREM NOTCHED BELT

16 1 411420 FLEX KABEL FLEXIBLE HOSE

15 1 411419 LEDNING CABLE

14 1 411418 BOLT  M8 BOLT M8

19 1 411423 MOTOR MOTOR

18 1 411422 BØS BUSHING

17 1 411421 STANG NEDERST ROD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



52 2 411451 RØRSTIFT PIPE PIN

53 2 411452 DÆKSEL LID

54 2 411453 HJUL WHEEL

50 1 411449 JORDSPYD/STØTTEHJUL EARTH ROD

51 2 411450 STARLOCK STARLOCK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




